平成 30年 9月吉日

各   位

                             公益財団法人 ひろしま産業振興機構

                               代表理事副理事長 寄谷 純治

経営基盤強化支援センター販路開拓支援担当

「広島県受注企業ガイドブック」掲載について（ご案内）

  当財団の業務運営については，平素から格別のご高配を賜り，厚くお礼を申し上げます。

  さて当財団では，取引先の多角化等に意欲的な県内企業の，加工技術・所有設備等を掲載しました

「広島県受注企業ガイドブック」を発行しております。冊子は全国の大手企業に配布するほか，当財団

ホームページにも掲載し，発注案件の開拓や発注情報の紹介，販路取次による受注拡大を支援するツー

ルとして活用されています。

このたび，２０１９年度版の作成について，掲載企業を募集致します。ぜひこの機会に貴社の経営戦

略の一助として掲載いただきますよう，ご案内を申し上げます。

お申込みは、添付申込書にご入力の上、製品、設備等写真２～３枚を電子媒体で添付し、

平成３０年１０月１９日（金）までに当財団宛にご送信ください。

 また、当財団のホームページ上にも申込書を掲載しておりますので、必要に応じダウンロードしてく

ださい。

                      記

 １．対象企業

   広島県内に事業所を有する受注企業

機械加工、製缶・溶接、板金・プレス、鋳造・鍛造、熱処理・表面処理、樹脂成形、金型・冶具、

電気機器、自社開発製品、総合技術等の製造業企業

 ２．ガイドブック配布先

   県内外発注企業等 約１，５００社（ただし，掲載企業へは各１冊配布します。）

 ３．負担金

   １０，０００円／A４版カラー／１社１ページ（後日請求書を送付致します。）

 ４．お申込み

   平成３０年１０月１９日（金）必着

本件に関するお問い合わせ及び申込先

 （公財）ひろしま産業振興機構

経営基盤強化支援センター

販路開拓支援担当：多川

〒730-0052

広島市千田町三丁目 7番 47号

TEL082-240-7704
FAX082-242-8627

E-mail:hanro@hiwave.or.jp